
 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXVI           PRIMORSKI DOLAC,   19. srpnja 2023.                                   BROJ 22/23 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

Općinski načelnik:  

 
1. Odluka o poništenju postupka jednostavne nabave: Opskrba električnom energijom..2 

2. Odluka o raspodjeli sredstava općinskog proračuna: naknada za novorođenu djecu....3 

3. Odluka o raspodjeli sredstava općinskog proračuna:naknade građanima .....................4   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


19. srpnja 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 22/23 
      

 

2 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA: 406-09/23-01/27 

URBROJ: 2181-42-01-01-23-8 

Primorski Dolac, 19. srpnja 2023.  

Temeljem članka 11. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik“, broj 03/23) i članka 

50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) Općinski načelnik dana 19. 

srpnja 2023. godine. donosi  slijedeću  

ODLUKU  

o poništenju postupka jednostavne nabave 

Članak 1. 

Poništava se postupak jednostavne nabave: Opskrba električnom energijom za područje 

Općine Primorski Dolac, evidencijski broj predmeta nabave: EV 27/23. 

 

Članak 2. 

Naručitelj će za isti predmet nabave pokrenuti novi postupak jednostavne nabave. 

 

Članak 3. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

Obrazloženje 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21227 Primorski Dolac, OIB: 90811277065, u 

predmetnom postupku jednostavne nabave, sukladno čl. 4. i 6. Pravilnika o jednostavnoj 

nabavi, uputila je poziv za dostavom ponude gospodarskim subjektima: 1.HEP OPSKRBA 

d.o.o. Zagreb; 2. PETROL d.o.o. Zagreb; 3. ENNA OPSKRBA d.o.o. Vukovar. Procijenjena 

vrijednost nabave iznosi 22.000,00 eura bez poreza na dodanu vrijednost. 

Razlog poništenja postupka: u roku za dostavu ponuda, do 07. srpnja 2023. godine nije 

pristigla nijedna važeća ponuda.  

S obzirom na navedeno odlučeno je kao u članku 1. ove Odluke.  

 

NAČELNIK OPĆINE 

        JOŠKO DUJMOVIĆ, ing. građ.  

 



19. srpnja 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 22/23 
      

 

3 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC   

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 551-06/23-01/01 

URBROJ:2181-42-01-01-23-2 

Primorski Dolac, 19. srpnja 2023.   

  

                                                                                      

Na temelju odredbi Odluke o socijalnoj skrbi („Službeni glasnik“, broj 40/22) i čl. 50. Statuta 

Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“ broj 07/21.), Općinski Načelnik Općine 

Primorski Dolac na 74. kolegiju održanom dana 19. srpnja 2023. godine donosi  

 

 

 

ODLUKU   O RASPODJELI SREDSTAVA OPĆINSKOG PRORAČUNA  

− Naknade za novorođenu djecu  

 

Članak 1. 

 

Sredstva Općinskog proračuna za 2023. godinu, skupina 372; 

 

Skupina 372/; naknada za novorođenčad (2.dijete) 

 

 

1. IVANA FRANIĆ .................................................................................................700,00 eur 

 

 

Ukupno skupina 372  ................................................................................................700,00 eur 

 

Članak 2. 

 

Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Primorski 

Dolac. 

 

 

 

         NAČELNIK OPĆINE 

 

          Joško Dujmović, ing.građ.  

 

 

 

 



19. srpnja 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 22/23 
      

 

4 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC   

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 053-01/23-01/12 

URBROJ:2181-42-01-01-23-2 

Primorski Dolac, 19. srpnja 2023.   

  

                                                                                      

Na temelju odredbi Odluke o socijalnoj skrbi („Službeni glasnik“, broj 40/22) i čl. 50. Statuta 

Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“ broj 07/21.), Općinski Načelnik Općine 

Primorski Dolac na 74. kolegiju održanom dana 19. srpnja 2023. godine donosi  

 

 

 

ODLUKU   O RASPODJELI SREDSTAVA OPĆINSKOG PRORAČUNA  

− Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 

 

Članak 1. 

 

Sredstva Općinskog proračuna za 2023. godinu, skupina 372; 

 

Skupina 372/; naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 

 

 

1. PENIĆ ZVONKO .................................................................................................330,00 eur 

 

 

Ukupno skupina 372  ................................................................................................330,00 eur 

 

Članak 2. 

 

Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Primorski 

Dolac. 

 

 

 

         NAČELNIK OPĆINE 

 

          Joško Dujmović, ing.građ.  

 


